
Uchwała Nr 148/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 10 września

2007 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2007-09-10

Numer uchwały 148/07

Czego dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rad Społecznych przy samodzielnych publicznych zakładach

opieki zdrowotnej

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm. ) oraz art. 45 ust. 1 i ust. 8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007r. Nr 14, poz.

89) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Ze składu Rady Społecznej działającej przy Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego

„Meditrans” Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Warszawie powołanej uchwałą Nr 53/2004 Sejmiku

Województwa Mazowieckiego z dnia 26 kwietnia 2004 r. w sprawie powołania Rad Społecznych przy samodzielnych

publicznych zakładach opieki zdrowotnej, zmienionej uchwałami Sejmiku Województwa Mazowieckiego: 

Nr 22/06 z dnia 18 grudnia 2006 r., Nr 72/07 z dnia 24 kwietnia 2007 r. 

i Nr 106/07 z dnia 25 czerwca 2007 r. odwołuje się Pana Tomasza Sieradza – Przewodniczącego Rady, przedstawiciela

Marszałka Województwa Mazowieckiego.

2. W skład Rady Społecznej, o której mowa w ust. 1, w miejsce odwołanego Tomasza Sieradza powołuje się na

Przewodniczącego Rady Pana Romana Jędrzejczaka.

§ 2.

W uchwale Nr 53/2004 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 kwietnia 2004 r. w sprawie powołania Rad

Społecznych przy samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej, zmienionej uchwałami Sejmiku Województwa

Mazowieckiego: Nr 22/06 z dnia 18 grudnia 2006 r., Nr 72/07 z dnia 24 kwietnia 

2007 r. i Nr 106/07 z dnia 25 czerwca 2007 r. – załącznik Nr 13 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do

niniejszej uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Robert Soszyński

W dniu 26 kwietnia 2004 r. uchwałą Nr 53/2004 Sejmiku Województwa Mazowieckiego została powołana Rada Społeczna przy

Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” Samodzielnym Publicznym Zakładzie

Opieki Zdrowotnej w Warszawie.

W związku z rezygnacją Pana Tomasza Sieradza z przewodniczenia w pracach ww. Rady Społecznej – Marszałek Województwa

Mazowieckiego wskazał Pana Roberta Jędrzejczaka do pełnienia funkcji Przewodniczącego Rady.



Uchwała Nr 53/2004 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 kwietnia 2004 roku (uchwała zmieniona)

Data opublikowania: 19.09.2007 00:00

Tak więc zachodzi konieczność odwołania Pana Tomasza Sieradza z funkcji Przewodniczącego Rady i powołania w jego

miejsce Pana Romana Jędrzejczaka, którego Marszałek Województwa Mazowieckiego wskazał do pełnienia ww. funkcji.

Ponadto uchwałą Nr 183/06 w sprawie restrukturyzacji i zmiany nazwy Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego

Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki zdrowotnej w Warszawie została zmieniona nazwa Zakładu 

z „Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Warszawie”

na „Wojewódzka Stacji Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” Samodzielny Publiczny Zakład Opieki

Zdrowotnej w Warszawie”.

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rad Społecznych przy samodzielnych publicznych zakładach opieki

zdrowotnej nie dotyczy spraw finansowo-księgowych i nie powoduje skutków finansowych dla budżetu Województwa

Mazowieckiego.

Pliki do pobrania:

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 36.5 KB, DOC

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


